Муниципальное автономное учреждение
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ЮНОСТЬ»

ПРИКАЗ

от 31.08.2018 N2170

Об утверждении составов и сроков работы прием ной
и апелляционной комиссий

Для организации приема и проведения индивидуального отбора
поступающих в МАУ ДО ДIOСШ «IOность» для освоения общеразвивающей
программы, предпрофессиональной программы по настольному теннису

при к азы в а ю:
1. Утвердить состав приемной комиссии:

Председатель: Боровик Владимир Степанович - директор ДIOСШ «IOность»
Состав комиссии:

Скородилова Жанна ВлаДИМИРОВ,на- заместитель директора по УВР
Ендерова Наталья Сергеевна - инструктор-методист.
Крылов Вадим Валентинович - старший тренер-преподаватель.
Черняк Владимир Григорьевич - тренер-преподаватель.

2. Утвердить состав апелляционной комиссии:
Председатель: Крылова Ирина Михайловна - старший тренер-преподаватель.
Члены комиссии: Скородилов Евгений Александрович - тренер-преподаватель.

Богослова Наталья Викторовна - тренер-преподаватель.
3. Назначить Ендерову Наталью Сергеевну - инструктора-методиста -

секретарем приемной комиссии.
4. Утвердить сроки проведения работы приемной и апелляционной

комиссий:
1) сроки работы приемной комиссии по проведению приема в учреждение -
с 01.09 по 15.10.2016 года.
2) Место проведения - СК «Лидер»
3) Время работы - с 8.00 до 12.00
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

В.С. Боровик
Директор МАУ ДО
ДIOСШ «IOность»

С приказом ознакомлен 1:
1. Скородилова Ж.В.
2. Ендерова Н.С.
3. Крылов В.В. J.4
4. Черняк В .г.

5. Крылова И.М.
6. Скородилов Е.А.
7. Богослова Н.В.

Приложение N2 1
К приказу Х2 170 от 31.08,2018 г.

Расписание работы приемной и апелляционной комиссий,
контактные телефоны

Расписание работы приемной комиссии, контактные телефоны

Х2 Дата работы Место работы Время работы Контактные
н/п приемной комиссии приемной комиссии приемной телефоны

комиссии
1. 01.09-15.10 СК «Лидер» 8.00-12.00 4-18-97

2018 года

Расписание работы апелляционной комиссии, контактные телефоны

Х2 Дата работы Место работы Время работы Контактные
Iп/п апелляционной апелляционной апелляционной телефоны

комиссии комиссии комиссии I

1. 15-16.10 СК «Лидер» 8.00-12.00 4-18-97

I

2018 года